preadjudicación previsto por la cláusula 4.4 del Pliego de Bases y Condiciones Particulares, teniendo en especial consideración la opinión producida por el área técnica respecto de la

conveniencia de la oferta económica presentada, corresponde preadjudicar a la firma MC SOLUCIONES CONSTRUCTIVAS SRL la presente contratación por la suma de Pesos seiscientos

noventa y dos millones setecientos cincuenta y un mil ($692.751.000,00)

Aprobación:

Nombre Usuario Cargo Estado

Adrián Horacio Costantino Administrativo Autorizada

Federico Hernán Carballo Administrativo Autorizada

Fabián Alberto Leonardi Administrativo Autorizada

Anuncio de pre adjudicación:

1 día

Exposición: